
UCHWAŁA NR XXVII/278/2017 

RADY GMINY GIETRZWAŁD 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Gietrzwałd na rok 2017  

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2,  

art. 217, art. 218, art. 219 ust. 1 i 3, art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222 ust 1 i 2 pkt. 1 i 3, 

art. 231 ust 2, art. 235, art. 236 ust 1-3, ust. 4 pkt. 1 oraz ust. 5 , art. 237, art. 239, art. 242,  

art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1  

1. W budżecie gminy Gietrzwałd ustalonym uchwałą Nr XXIV/238/2017 z dnia 26 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gietrzwałd na rok 2017 dokonuje się 

następujących zmian: 

1) Wysokość planowanych kwot dochodów gminy zmienia się zgodnie  

z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. Łączny plan dochodów po 

dokonanych zmianach wynosi 30.551.898,74 zł, w tym z tytułu dotacji i środków  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 -  3. zł, i obejmuje: 

a) dochody bieżące w kwocie 26.363.943,71 zł, w tym z tytułu dotacji  

i środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 - 232.471,20 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.187.955,03 zł, w tym z tytułu dotacji i środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 3.872.955,03 zł. 

 

2) Wysokość planowanych kwot wydatków gminy zmienia się zgodnie  

z brzmieniem załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. Łączny plan wydatków po 

dokonanych zmianach wynosi 32.206.355,59 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 25.496.435,88 zł obejmujące: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.996.350,28 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek     

      7.202.171,19 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.434.453,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.338.265,41 zł, 

- obsługa długu 275.000,00 zł, 



w tym wydatki bieżące realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 – 250.196,00 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.709.919,71 zł, zgodnie z brzmieniem 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały,  

w tym wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 5.078.091,22 zł, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

3) Fundusz sołecki po zmianach wskazanych w pkt. 2), zgodnie z załącznikiem Nr 5 

4) Likwiduje się nierozdysponowane środki rezerwy celowej na referendum w kwocie 

3.783 zł, w wyniku czego suma rezerw budżetu wynosi 134.000 zł, z czego: 

a) rezerwa ogólna – 40.772 zł, 

b) rezerwy celowe – 93.228 zł, z przeznaczeniem na: 

 pokrycie wydatków na nowe umieszczenia w placówkach pomocy 

społecznej lub rodzinach zastępczych i świadczenia z nimi związane – 

11.518 zł, 

 na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego – 81.710 zł,  

 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetu gminy wynosi 1.654.456,85 zł i zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów, zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 3 

Pozostałe ustalenia zawarte w uchwale Nr XXIV/238/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gietrzwałd na rok 2017 nie ulegają zmianie. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

  


